АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020г                    № 29
с. Красный Лог

О внесении изменений в постановление
администрации Краснологского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области № 22 от 25.04.2018
«Об утверждении административного регламента
администрации Краснологского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области осуществления
муниципального контроля в области торговой
деятельности на территории Краснологского
сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 22 от 25.04.2018 «Об утверждении административного регламента администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» (далее – Постановление):
1.1.В пункт 3.2. добавить подпункт 3.2.11.: «3.2.11. Проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных к субъектам малого и среднего предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, не проводятся с 1 апреля по 31 декабря 2020 года включительно, за исключением проверок, основаниями для проведения которых являются причинение вреда или угроза причинения вреда жизни, здоровью граждан, возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.».
2. Обнародовать настоящее постановление в Муниципальном Вестнике Краснологского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Краснологского сельского поселения
	Киселев В. И.